
DECLARATIE DE AVERE
C(}MUNA JOSENI

Nr, lntra
Data:

SubsomnaluVSubsem , nvend func{iade C,y1" A; li 0P.

CNP )0

cunoscend pr€v€derile art, 326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
cd impreuni cu familiar)defirr urmifoarele:

r oomrcllul J LO

* 1) Prin familie se inlelege solul/solia Si copiii aflali in intretrinerea acestora,

I. Bunuri imobile

- 1. Terenuri
NOTAI
Se vor declara inclusiv cele aflatp ln alte lari.

x Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categodi de tercnuri
extraviiane, dacd se afld in circuitul civil.

+2) La "Titular' se menlioneazd, ln cazul bunurilol proprii, numele proprietarului (titularul, soF /sofla, copilul),
ia*in cazul bLrnurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprletarilor.

2. Clndiri

NOTAr
Se vor declara inclusiv cde aflate in alte Idri.

/1rt r+e n L ){r\^ Loa}} lt'-
N-uo t /Louj / l)h*fld/tt ?,

t-actlr'/"u,1"



*. categodile indicare sunt: (1) apaltament; (2) casi de locuit; (3) casi de vacanld; (4) spalii comerciale/de
producfie.

r2) La 'Titular' se meniioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulaml, solul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunulilor in copr,lpr.ietate, cota-parte qi numeie coploprietarilol.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme' tractoar€, magini agricole, $alupe, iahturi $i arte mijroace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potriyit legii

2. Bunuri sub formi de metale preJioase, bijulerii, obiect€ de arti;i de cult, coleclii de arti $inumismatic5, obiecte care jlac parte din patrimoniul culturar national sau universal, a ciror yaloare
insumati depi$€tte 5.000 dr: r:uro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in propdetate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Romeniei

la momentul declarlrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depifette 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile instrdirate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1, Conturi si depozite bancare, fonduri de inyestilii, forme echivalente de economisire si inyestire.
inclusiv cardurile de credit, daci yaloarea lnsumati a tuturor acestora depd$e$te 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln binci sau institutrii financiare din strhindtate.

ffitffi

*Categariile indicate su11t. (l) cant cutent sau echitalente (inclusiv card); (2) depozit bancar satt
echivalenle; (3) fonduri .le inleslilii sau echhalente, inclustu fondu],i pri\)ate de pensii sa11 ake sisteme clt
acumLldre (se.)or declara cele aferent'e anului rtscal cnteriar).

2. Plasamente, invesfitii directe $i imprumuturi acordate, daci yaloarea de piatl insumati a tuturor
acestora depifette 5.000 de efiro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile ti participerile in strdinetate.

*Categoriile ihdicdte sunt; (l) hdrtii de |aloare delinute (titlwi de stat, cer rtcdte, obligaliuni); (2)
acliloli sau pdrli saciale tn societdli comerciale; ( 3 ) imptumuturi qcordate in nume persohal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depitesc echivalentul a 5.000 tle euro
ani

NoTA:
Se vor declara inclusiv c€rle aflate in strdinbtate,

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantiji emise,in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing ti alte

asemenea bunuri, daci yaloatrea insumati a tuturor acestora depl$ette 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate,

vI. cadouri, servicii sau avantaje prirnite gratuit sau subvenfionate fafi d€ yaloarea de piatn, din
partea unor persoane, organizafii'.societdli comerciale, regii autonome, companii/societd(i nationale sau
institufii publice romenelti $au striine, irclusiv burse, cledite, garantrii, decortiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigegte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. Sovsolie

1.3. Copii

lse excepteazd de la de.:larare c1claurile ti tlataliile uzuale priuite din partea rudelor de gradul I si al Il,lea



VIL Venituri alc declarantululi 6i ale nembrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit a.t.41 din Lcgea nr.571/2003 privind codul fiscal, cu modificirile $i completrrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile. provenite din strdinitate.

' .. l'].f'l4l ..'j.1..'1'",.i\ ':r ]fl3i : lj]?j4urrlerei aorela -d ltua .-ggentra'toT-al

L Venituri din salarii

Ll. Titular

I 
"r 

rl tl ,lc,r,,g/,t- , 5(:.lpnnd .fttr,/.slt . Sotlnrl nl . 'l/.cco
L2. Sol/sotie

1.3. Copii

.. y'e ituri din acti|ild| independe

2.1. Titular

2.2. Sof/sofie

3. Ve n turi din ce darea Jo Los i n lei bun urt I or
3.1. Titular

3.2. Sol/sotie

J l/eniruri din itueslilii
4.1. TLtular

4.2.. Sol/solie

5l Jttuu

5.2. So1/so1ie

()

6.1. Titular

.,':rJ /<">!- _ ,lr ir.,(lt^u /t"iru.!/or, .b.r.tr,t
6.2. Sol/sotie '



7.1, Titular

7,2. Soj/solie

7 3. Copii

8.1. Titular

8.2, Sol/sotie

b, r. Copii

Prezenta declaratie (:onstituie act public $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomrrlet al datelor mentionate.

Data cornpletirii

Lf,..0,6,,,.td/.!1

SeFneqI.


